
У П Р А В Л Е Н И Е  А Д М И Н И С Т Р А Т И В Н Ы Х  ОР Г АНО В 

Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И  

П Р И К А З

«<АУ_» ________ 2022 года

г. Липецк

№

О проведении внутреннего 
финансового аудита в 2023 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и федеральными стандартами внутреннего финансового аудита, 
установленными Минфином России, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения внутреннего финансового аудита управления 
административных органов Липецкой области, на 2023 год согласно приложению.

2. Опубликовать План проведения внутреннего финансового аудита управления 
административных органов Липецкой области на официальном сайте управления до 
1 декабря текущего года.

Начальник управления И.А. Гречуха

Рябенкова Н.А. 
23- 89-17



Приложение 
к приказу управления 

административных органов 
Липецкой области 

от « » 2022 г. №

План внутреннего проведения финансового аудита на 2023 год

№
п/п

Наименование контрольного действия Структурное подразделение, в 
котором осуществляется 

внутренний финансовый аудит

Должностное
лицо,

ответственное,
осуществляющее

контрольное
действие

Способ
контроля

Периодичность
контрольных

действий

1 Проверка соблюдения порядка составления, 
утверждения, ведения бюджетных смет, 
достоверности бюджетной отчетности

отдел реализации государственных 
программ, финансового контроля и 
администрирования доходов 
управления административных 
органов Липецкой области

Рябенкова Н.А. Аудиторская
проверка

Г одовая

Начальник управления И. А. Гречуха


